Se constata que se encuentra presente la totalidad del capital suscrito y pagado de la 

compañía y los votos que le corresponden, resultando que asisten los siguientes accionistas de la compañía. 

1. El Señor Adriel Antonio Delgado Sabando, por sus propios derechos, propietario de (6.667) seis mil 

seiscientas sesenta y siete acciones ordinaria y nominativa de cuatro (US$0,04) centavos de dólar cada 

una; con un valor total de doscientos sesenta y seis con 68/100 dólares (US$266,68) de los Estados 

Unidos de América, 

2. El Señor Amir Antonio Delgado Sabando, por sus propios derechos, propietario de (6.667) seis mil 

seiscientas sesenta y siete acciones ordinaria y nominativa de cuatro (US$0,04) centavos de dólar cada 

una; con un valor total de doscientos sesenta y seis con 68/100 dólares (US$266,68) de los Estados 

Unidos de América, 

3. El Señor Erick Antonio Delgado Sabando, por sus propios derechos, propietaria de (6.666) seis mil 

seiscientas sesenta y seis acciones ordinaria y nominativa de cuatro (US$0,04) centavos de dólar cada 

una; con un valor total de doscientos sesenta y seis con 64/100 dólares (US$266,64) de los Estados 

Unidos de América, 

Los presentes representan la totalidad del capital suscrito de la compañía de US$800,00, dividido en veinte mil 

(20.000) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América